REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr. 2[&% frot Gramsh mé .3 /4¢ % /2020
Z/
VENDIM
Nr 4 8 Date _30 /06/ 2020
PER

MIRATIMIN E PLANIT LOKAL PER PERFSHIRJEN E PERSONAVE ME AFTESI
TE KUFIZUARA NE BASHKINE GRAMSH.

("

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates O )16 /2020,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Zhvillimit Ekonomik e Menaxhimit Financiar dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “Per
miratimin e planit lokal per personat me aftesi te kufizuara ne Bashkine Gramsh” mbeshtetur ne ligjin
nr,121/2016 “Per Sherbimet e Kujdesit Shogeror ne Republiken e Shqiperise” neni 36 pika 1/c si dhe ne
Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”

VENDOSI:
1.Te miratoje Planin Lokal per Perfshirjen e Personave me aftesi te kufizuara ne Bashkine Gramsh.

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe
Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyne ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga institucioni I Prefektit te qarkut Elbasan.
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